

İnsan Hakları Komisyonununun 03.02.2015 ile 01.03.2016 tarihleri arasındaki faaliyetlerini kapsamaktadır.

Ata Soyer'i Anmak Kendini Var etmek, Üretmek, Örgütlenmek Demek...

Türkiye toplumcu hekim hareketinin öncülerinden, Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi eski Genel Sekreteri Dr. Ata Soyer'in aramızdan ayrılışının ikinci yılında TTB, SES ve Ata Soyer Sağlık ve Politika Araştırmaları Derneği tarafından bir toplantı gerçekleştirildi.

Ata Soyer'le buluşma çağrısıyla gerçekleştirilen toplantı, 21 Mart 2015 günü Odamız ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıda komisyon üyelerimizden Dr. Sadık Çayan "Sağlığın Toplumsallaşması", Dr. İ. Fuat Akgül "Eğitim Kampüslerinden Toplumsal Yaşama Mücadele", Dr. Coşkun Canıvar "İşçi Sağlığı" başlıklı sunumlar yaptılar.

Taksim Dayanışmasına destek

İstanbul Tabip Odası Eski Genel Sekreteri Dr. Ali Çerkezoğlu'nun da aralarında bulunduğu 26 Taksim Dayanışması üyesinin "örgüt kurmak ve yönetmek" ile "izinsiz gösteri yürüyüşü yapmak ve polise mukavemet" suçlamalarıyla yargılandığı davanın dördüncü duruşması 14 Nisan 2015 Salı günü Çağla-yan Adliyesi'nde görüldü, sonraki duruşmada berat kararı verildi. Komisyon üyeleri katılım sağladı.

<http://www.istabip.org.tr/3847-taksim-dayanmas-yaln-z-deildir.html>

Sevinç Özgüner ödülü Dr. Esra ve Yırca Köylülerine atfedildi

1980 Mayıs'ında faşist güçlerce evinde katledilen TTB eski Merkez Konseyi Üyesi Dişhekimisi Sevinç Özgüner aramızdan ayrılışının 35. yılında gerçekleştirilen törenle anıldı. 23 Mayıs 2015 Cumartesi günü Odamız Çağaloğlu binasında yapılan anma töreninde Sevinç Özgüner'in kızları Alev ve Işıl Özgüner, mü-cadele arkadaşları ve onun ardında bıraktığı değerlerin takipçisi olan hekimler bir araya geldiler.

Bu yılki ödüller Kobanê'de gönüllü sağlık hizmeti verirken yaralanıp bir gözünü kaybeden, ardından uzun süre cezaevinde tutulan ve 5 Mart 2015 günü özgürlüğüne kavuşan Dr. Esra Yakar ile termik santrale karşı kadim zeytin ağaçları için yürüttükleri mücadeleyle tüm ülkeye umut veren Yırca Halkına verildi.

<http://www.istabip.org.tr/3909-yr-cadan-kobaneye-bar-ve-oezguerluek-cin-muecadeleye-devam.html>

Yağmur Söylemez yalnız değildir

1 Mayıs 2015 tarihinde İşçi Bayramı kutlamaları esnasında yaralanan sağlık çalışanı ebe Yağmur SÖYLEMEZ için 26 Mayıs 2015 günü İstanbul Tabip Odası Çağaloğlu binasında basın açıklaması yapıldı.

<http://www.istabip.org.tr/3913-ebe-yamur-soylemeze-saldranlar-aca-ckartlmaldr.html>

Söylemez ile ilgili hukuki süreç için 'Adli Tıp ve Sağlık Durumu' raporlaması için İnsan Hakları Komisyonu görev aldı. Adli tıp, psikiyatri ve ortopedistten oluşan bir heyet oluşturuldu ve olayla ilgili ön raporlama yapıldı. Daha sonra olayla ilgili tıbbi belgeler toplanarak ve ruhsal durumuyla ilgili değerlendirmeler de rapora eklenerek ebe Yağmur SÖYLEMEZ'in raporu 08.02.2016 Tarihinde İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu'na iletildi. Bu rapor Yağmur SÖYLEMEZ'İN avukatına verildi.

Mülteci ölümlerine seyirci kalmayacağız

İstanbul Tabip Odası İnsan Hakları Komisyonu üyeleri, 19 Nisan'da Libya açıklarında yaklaşık 700 göçmenin ölümüyle sonuçlanan ve Akdeniz'deki en büyük göçmen faciası olarak bilinen

olayın ardından Karaköy İskelesi'nde bir araya gelerek hayatını kaybeden göçmenler için 16.06.2015 tarihinde denize karanfil bıraktı ve bir basın açıklaması gerçekleştirdi. 20 Haziran Mülteciler günü için komisyon olarak bir video hazırlandı. Video birçok dilde ve altyazı ile birleştirilerek medya organları ile ve sosyal medyada paylaşıldı. Video son yıllarda özellikle Suriye İç Savaşı ile giderek derinleşen mültecilerin sorunlarına dikkat çekecek bir içeriğe sahiptir.

<http://www.istabip.org.tr/3914-goecmen-katliamlarna-seyirci-kalnamaz.html>

Ezidi Mültecilere destek

Ezidi Mültecilerin Diyarbakır'dan Avrupa'ya göç yolculuğu Edirne'de son buldu. Tekrar kampa götürülme istenenlerin büyük bir bölümünün İstanbul Esenler Otogar'ında otobüslere binmeyerek kalacaklarını belirtmesi üzerine, Ezidi mültecilerin yaşadığı dram basına da yansıdı.

Göçmenlerin çok kötü koşullar altında bulunduğu haberleri üzerine Odamız Yönetim Kurulu ve İnsan Hakları Komisyonu'ndan oluşan bir heyet 28 Haziran 2015 Pazar günü 17.30'da mültecilerin bulunduğu otogara gittiler.

Genel Sekreterimiz Dr. Samet Mengüç, İnsan Hakları Komisyonu'ndan Dr. Elif Kırteke, Dr. Ali Tezel Erol, Dr. Ahmet Kaya ve Dr. Mehmet Kaya'dan oluşan heyet mültecilerin bulunduğu bölgede gözlem yaparak tespitlerde bulundular, ilk sağlık desteği verdiler ve durumla ilgili Valilik ve Emniyet yetkilileri ile görüştüler. Yapılan görüşmelerde yetkililere mültecilerin kaldığı ortamın çok sağlıksız olduğu bu nedenle sağlıkla ilgili yapılması gereken öneriler iletildi.

<http://www.istabip.org.tr/3947-ezidi-mueltecilerin-durumunu-yerinde-tespit-ettik.html>

Savaş Politikalarını kabul etmiyoruz

Hükümet'in Suriye'ye yönelik savaş politikaları, KESK İstanbul Şubeler Platformu, DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ve TTB-İstanbul Tabip Odası'nın çağrısıyla, 2 Temmuz 2015 günü komisyon üyelerimizin de katılımıyla yapılan bir yürüyüş ve basın açıklamasıyla protesto edildi.

<http://www.istabip.org.tr/3952-hep-bir-azdan-pek-bir-yumak-sarar-gibi-haykralm-savaa-hayr.html>

Suruç Katliamı ve sonrasında destek

Urfa Suruç'ta gerçekleştirilen bombalı katliamda 32 gencimiz hayatını kaybetti, onlarcası yaşam mücadelesi veriyor. Yaşanan katliam ve büyük acı karşısında Türkiye'nin dört bir yanında IŞİD terörüne, Tayyip Erdoğan'ın ve hükümetin savaş politikalarına tepki eylemleri gerçekleştirildi. İstanbul'da 20 Temmuz 2015, Salı günü komisyon üyelerimizin de bulunduğu binlerce kişi Galatasaray Meydanı'na yürüdü.

<http://www.istabip.org.tr/3963-suruc-katliamna-kar-bueyuek-tepki.html>

Suruç Katliamında yaralananların tedavileri ve hastane yatışları Komisyon Üyemiz Lale Tirtıl'ın koor-dinasyonunda takip edildi ve süreçte her türlü tıbbi destek için yönlendirme yapıldı..

Aynı zamanda psiko-sosyal açıdan bir destek verilmesi konusu ele alındı. Akabinde farklı kurumların desteği ile ve Komisyon üyelerimizin de katılımı ile Psikososyal Dayanışma Ağı kuruldu.

1 Eylül Dünya Barış Günü

İstanbul'da 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla, komisyon üyelerimizin katılımıyla Galatasaray Meydanı'nda basın açıklaması yapıldı.
<http://www.istabip.org.tr/3989-1-eyluelde-milyonlar-bar-istiyor.html>

Barışa Çağrı Paneli

Komisyonumuz tarafından 2 Eylül 2015 tarihinde hekimlerden barışa Çağrı paneli yapıldı.
<http://www.istabip.org.tr/3985-hekimlerden-bara-car-paneli.html>

Barış Otobüsü Silvan da...

Ağustos 2015 Tarihinde Diyarbakır'ın Sur ve Silvan İlçeleri ile Şırnak'ın Cizre ilçesinde devam eden çatışmalar nedeniyle ortaya çıkan hak ihlallerini yerinde görmek, barış talebini güçlü kılmak amacıyla 'Barış Otobüsü' 04.09.2015 tarihinde İstanbul'dan yola çıktı. Ankara'da Ankara Tabip Odası ve TTB Merkez Konseyi Üyeleri ile birlikte 05.09.2015 tarihinde Sağlık Bakanlığı önünde basın açıklaması sonrasında Diyarbakır'a doğru yola devam edildi.06.09.2015 Tarihinde önce Diyarbakır Dağkapı Meyda-nında basın açıklaması yapıldı, ardından Silvan ilçesine doğru yola devam edildi. Aynı gün Silvan ilçesinde çatışmalarda tahrip olan Aile Sağlığı Merkezinin Önünde de basın açıklaması yapılarak geri dönüldü.<http://www.istabip.org.tr/3994-hekimler-bar-cin-yueruedue.html>

10 Ekim katliamı ve sonrası

10 Ekim 2015 Tarihinde Ankara'da yapılan Barış Mitingi için komisyon üyeleri görev almıştır. 10 Ekim 2015 tarihinde Ankara'da Barış Mitinginde yaşanan bombalı saldırı sonrası, katliamda yaralananlara olay yerinde müdahale etme, yaralıların hastanelere taşınması, hastanelerdeki tedavi süreçleri yakından takip edilmiştir. Psiko-sosyal Yardımlaşma Ağı ve katliam sonrası yapılacaklar belirlenerek, yardımlaşma ağının iletişim adresleri oluşturulup paylaşılmıştır. Bombalı saldırı sonrası yaralıların ruhsal ve bedensel takibi ve İstanbul'a sevk edilenlerle ilgili görev paylaşımı ve gerekli girişimlerde bulunulmuştur.

Psikososyal Dayanışma Ağı

Suruç ve Ankara katliamları sonrasında katliam mağdurlarına psikososyal destek verme amacıyla kurulan Psiko-Sosyal Dayanışma Ağı (PSDA), sağlık ve ruh sağlığı alanında hizmet veren çeşitli dernek, vakıf, sendika ve meslek odası gibi sivil toplum kuruluşların destek verdikleri gönüllü bir organizasyondur.

Birçok ilde oluşumuna gidilen ağa Türkiye İnsan Hakları Vakfı, Türk Tabipleri Birliği, Tabip Odaları, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, Türkiye Psikiyatri Derneği, Türk Psikologlar Derneği, Toplumsal Dayanışma İçin Psikologlar Derneği, Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği, Travma Çalışma-ları Derneği ve Çift ve Aile Terapileri Derneği gibi kuruluşlar destek vermektedir.

PSDA hedef kitle olarak Suruç katliamı ve sonrasındaki Ankara katliamında saldırıda yaralanan ve tanıklık eden kişiler ile hayatını kaybedenlerin ve yaralananların yakınları olarak belirlemiştir. Psikososyal destek kapsamında ulaşılabilecek kişilere ev ve kurum ziyaretleri yapma, kişileri ruhsal travma ve sonrası oluşabilecekler ile ilgili bilgilendirme, bireysel ve grup psikoterapileri hizmeti sunma, konuyla ilgili gelişmeleri raporlama ve kamuoyuna duyurma amaçlanmıştır.

14 Şubat 2016 tarihinde İstanbul Tabip Odası'nda yaptığımız çalıştay ile kuruluşundan bu yana faali-yet raporları değerlendirilip ağın ilke, işleyiş, organizasyonel yapısı ve psikososyal

hizmet algoritmaları yeniden ele alınmıştır. Öte yandan bölgedeki çatışmalı ortamın sürmesi ve beraberinde gelişen travmatik süreçlere yönelik yapılabilecekler ayrı bir gündem maddesi olarak ele alınmıştır.

Şimdiye kadar ağı çalışmalarını kapsamında PSDA İstanbul'un faaliyetleri özetlemek gerekirse;

- Bireysel çalışmalar: Bireysel görüşme kapsamında şimdiye kadar Suruç'ta 40, Ankara'da 252 olmak üzere toplam 292 bireysel görüşme talebi olmuştur. Başvuruların %80-90'ı ilk görüşmeye gelmiş, görüşmeye alınanların yarısı gönüllüler üzerinden bireysel psikoterapiye yönlendirilmiştir.
- Ev ziyaretleri: Suruç katliamı sonrası 9 taziye ziyareti, Ankara katliamında 2 ağır yaralı, 13 taziye evi olmak üzere toplam 15 eve ziyaret gerçekleştirilmiştir.
- Grup çalışmaları: Türk Psikologlar Derneği İstanbul şubesi tarafından ağ ile ilişkili olarak çeşitli kuruluşlara yönelik 7 grup çalışması yapmıştır.
- Gerek travma mağdurlarına yönelik, gerekse travma çalışanlarına yönelik bilgilendirici broşürler hazırlanıp odamız desteğiyle basımı sağlanmıştır. Ağ kapsamında destek veren çalışanların süpervizyonuna yönelik çalışmalar organize edilmiştir.

Gezi hekimleri cezalandırılmaz

Gezi sürecinde Bezm-i Alem Valide Sultan Camisi'nde yaralıları tedavi ettikleri için 2 meslektaşımızın 12'şer ay hapis cezası ile cezalandırılması ve meslektaşlarımızla birlikte yargılanan 255 kişiden 244 kişi hapis cezası alması üzerine, Odamızca 25 Ekim Pazar günü komisyon üyelerimizin katılımıyla Bezm-i Alem Valide Sultan Camii önünde bir basın açıklaması düzenlendi.

<http://www.istabip.org.tr/4049-biz-camiyi-kirletmedik-siz-hukuku-kirlettiniz.html>

Güneydoğu'da ölümlere dur demek için

Kürt illerinde uygulanan sokağa çıkma yasağı, insan hakları ve sağlık hakkı ihlalleri başta çocuklar olmak üzere pek çok yurttaşın mağdur olmasına, hayatını kaybetmesine yol açtı. Bu gelişmeler üzerine Bakırköy Ruh ve Sinir Hastanesi sağlık çalışanları, İstanbul Tabip Odası, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, DİSK Dev Sağlık-İş Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Hastane Temsilciliklerinin çağrısıyla 23 Aralık günü Psikiyatri Acil Servisi önünde toplanarak Başhekimlik önüne kadar bir yürüyüş gerçekleştirdi.

<http://www.istabip.org.tr/4099-ruh-sagligimiz-bozulmadan-baris-hemen-simdi.html>

28.12.2015 günü Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu önünde bir araya gelindi. Türk Tabipleri Birliği İkinci Başkanı Prof. Dr. Raşit Tükel, İstanbul Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Selçuk Erez ve SES Şişli Şube Başkanı Fadime Kavak'ın kurumları adına yaptıkları konuşmaların ardından hazırlanan ortak basın metnini Dr. Ceren Atasoy okudu.

<http://www.istabip.org.tr/4102-hekimler-beyaz-onlukleri-ve-beyaz-bayraklariyla-baris-istedi.html>

Sağlık Kurumlarına Saldırıları İçin Barış zinciri

Sağlık çalışanları Kürt illerinde yaşanan çatışma ortamına karşı barış çağrısını yinelemek, sağlık kurumlarına yönelik saldırıların, sağlık çalışanları üzerindeki baskıları, sağlıkçıların can güvenliği ol-maksızın çalıştırılmasını protesto etmek üzere, 24 Aralık 2015 tarihinde komisyon üyelerimizin katılımıyla bir basın açıklaması ve beyaz zincir eylemi gerçekleştirdi.

Galatasaray Lisesi önünde toplanan Türk Tabipleri Birliği-İstanbul Tabip Odası, Sağlık Emekçileri Sendikası İstanbul Şubeleri, İstanbul Veteriner Hekimler Odası, İstanbul Eczacılar Odası, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) İstanbul Şubeleri, DİSK Devrimci

Sağlık-İş, Eczane Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği, Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği, Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği İstanbul Şubesi, Türk Psikologlar Derneği üyeleri ve yöneticileri “Savaş Öldürür, Biz Yaşatacağız” pankartı taşıdılar. Sağlık çalışanları savaşın karanlığına karşı beyaz önlüklerini giydiler ve el fenerleri taşıdılar. Güneydoğu’daki sağlık kurumlarına yönelik saldırıları, halkın sağlık hakkına erişiminin engellenmesini gösteren fotoğraflar taşıdılar.
<http://www.istabip.org.tr/4100-savas-oldurur-biz-yasatacagiz.html>

Sağlık Çalışanı Aziz Yural’ın Öldürülmesi

Sokağa çıkma yasakları ile beraber bölgedeki hastanelerin adeta karargaha çevrilmesi, halkın sağlık hakkına erişiminin imkansız hale getirilmesi, sağlık çalışanlarının can ve çalışma güvenliğinden yoksun bırakılması ve son olarak 30.02.2015 Tarihinde Cizre Devlet Hastanesi çalışanı, SES Cizre Temsilciliği Yönetim Kurulu Üyesi Abdülaziz Yural’ın yaşadığı sokakta, yaralı bir kadına ilkyardım müdahalesi yapmaya çalışırken başından vurularak katledilmesi 31 Aralık 2015 günü gerçekleştirilen bir basın açıklamasıyla protesto edildi. SES ve İstanbul Tabip Odası’nın çağrısıyla Bakırköy Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi bahçesinde bir araya gelen sağlık çalışanları “Artık Yeter! ÊdîBese! Yaşatmaya Çalışırken Aziz Yural Katledildi” pankartı açtılar.
<http://www.istabip.org.tr/4107-artik-yeter-yasatirken-oldurulmek-istemiyoruz.html>

Beyaz Nöbet eylemleri

11 Ocak 2016 İstanbul Tıp Fakültesi Monoblok önünde bir araya gelen sağlık çalışanları Güneydoğu’da sağlık hizmeti vermeye çalışırken özel hareket polislerinin kurşunlarıyla hayatlarını kaybeden sağlık çalışanlarının fotoğrafları, beyaz bayraklar ve “Yaşam Hakkı İçin Beyaz Nöbetteyiz” pankartıyla hastane içerisinde bir yürüyüş gerçekleştirdiler. Yürüyüşün ardından SES Aksaray Şube Başkanı Aydın Erol, Türk Tabipleri Birliği İkinci Başkanı Prof. Dr. Raşit Tükel ve İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Dr. İncilay Erdoğan bölgede yaşanan savaş ve hak ihlalleri konusunda konuşmalar yaptılar.
<http://www.istabip.org.tr/4115-yasam-hakki-icin-beyaz-nobet-basladi.html>
Sağlık çalışanlarının “Yaşam Hakkı İçin Beyaz Nöbet” çağrısıyla başlattığı buluşma 30. gününde yine İstanbul Tıp Fakültesi Monoblok önünde gerçekleştirildi. 19 Şubat 2016 günü 12.00’da sağlık örgütlerinin, demokratik kitle örgütlerinin üye ve temsilcileri “Yaşam Hakkı İçin, Sağlık Hakkı İçin Hayatın Her Alanında Nöbetteyiz, Ayaktayız” pankartı arkasında buluştu.
<http://www.istabip.org.tr/4155-barisi-kararlilikla-savunmaya-devam-edecegiz.html>

Sultanahmet Katliamı

Sultanahmet Meydanı’nda gerçekleşen bombalı intihar eyleminde çeşitli ülkelerden 11 kişinin yaşamını yitirmesi, onlarca kişinin yaralanması sonrasında TTB-İstanbul Tabip Odası ve SES İstanbul Şubeleri’nden oluşan bir heyet olayın gerçekleştiği yerde bir anma etkinliği ve basın açıklaması gerçekleştirdi.
12 Ocak 2016 günü 19.00’da Sultanahmet Meydanı’nda yapılan anma etkinliğine TTB 2. Başkanı Prof. Dr. Raşit Tükel, İstanbul Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Selçuk Erez, Genel Sekreter Dr. Samet Mengüç, YK Üyesi Dr. İncilay Erdoğan, YK Üyesi Dr. Hakkın Hekimoğlu, TTB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Dr. Ali Çerkezoğlu, TTB Aile Hekimliği Kol Başkanı Dr. Fethi Bozçalı ile SES Anadolu Şube Başkanı Erdal Güzel, SES Aksaray Şube Başkanı Aydın Erol, SES

Şişli YK Üyesi Ferdane Çakır, SES Bakırköy YK Üyeleri Yurdanur Demir Ve Sinan Turgul katıldılar.

Sağlık Merkezleri Karakola Dönüştürülmesin

16 ve 17 Ocak 2016 tarihinde aralarında komisyon üyemizin de olduğu TTB heyeti, Diyarbakır'ın Bağlar ilçesinde Aile Sağlığı Merkezi'nin askeri karargaha dönüştürülmemesi talebiyle Diyarbakır Halk Sağlığı Müdürlüğü ve Valilikle görüşme gerçekleştirip kamoyuna duyarlılık çağrısı yaptılar.

<http://www.istabip.org.tr/4123-ttb-aile-hekimligi-kolu-asm-ler-karakola-donusmesin-cagrisi-yapti.html>

Diyarbakır'da kurumlarla ve göç eden aileler ile görüşmeler

Komisyon üyelerimiz ve TİHV, İHD ve ÖHD temsilcileri ile birlikte 15.01.2016-17.01.2016 tarihleri arasında Diyarbakır'da kurumlarla görüşmeler gerçekleştirildi. Sokağa çıkma yasaklarının oluşturduğu hak ihlalleri tespit edilmeye çalışıldı ve Sur'dan göç etmek zorunda kalan aileler ile görüşüldü. Ailelerin yaşadığı olayların etkileri ve sonuçta hizmetlere erişimdeki sıkıntı-lar sonucu genel durum tespiti yapıldı. Bu durum yerel kurumlarla paylaşıldı.

Yaralılar ölmesin diye Ambulansla yola çıkıldı

30 ve 31 Ocak 2016 tarihlerinde Cizre'de bodrum katında mahsur kalan yaralılar için bölgeye İTO - İnsan Hakları Komisyonu ve TTB adına Dr. İncilay ERDOĞAN, Dr. Sadık Çayan MULAMAHMUTOĞLU ve Dr. Çağla DEMİR gittiler. Arkadaşlar ambulans ile yaralıları almaya gittiler ancak yetkililer tarafından yaralılara erişim engellendi.

<http://www.istabip.org.tr/4143-yeminimiz-yasatmak-uzerine-diyen-saglikci-heyetine-cizre-yolunda-engelleme.html>

Göçmenlere sağlık hizmeti

Göçmenlerin sağlık hizmetine erişiminde ve aynı zamanda hekimlere yol gösterici olması için kılavuz broşür hazırlandı. Bu kılavuz broşür İngilizce ve Arapçaya çevrildi ve birimlerle paylaşıldı.

İtalya-Floransa'da Suriyeli Mülteciler ve Sağlık Konferansı

Dünya Sağlık Örgütü'nden, Uluslararası Göç Örgütü'nden, Sınır Tanımayan Doktorlar'dan ve farklı üniversitelerden temsilcilerin bulunduğu konferans Floransa'da 25-26 Şubat 2016 tarihinde gerçekleştirildi. Konferans iki gün boyunca yaşanan süreci farklı perspektiflerden ve farklı ülkelerin tutumları üzerinden ele aldı.

Açılış konuşması Sınır Tanımayan Doktorlar'dan Apostolos Veizis tarafından yapıldı. Ardından Matteo Dembech Dünya Sağlık Örgütü'nün Avrupa'daki Göç durumunda Halk Sağlığı Bakış açısını paylaştı. İkinci oturumda Uluslararası Göç Örgütü ve UNICEF temsilcisi tarafından göçün hukuki boyutu ele alındı. Ardından farklı ülkelerde yaşanan süreç ele alındı. İlk olarak Türkiye'nin duruma bakışı ve yaşananların hukuki ve politik süreci Dr. Ahmet İçduygu tarafından, Mültecilerin Sağlık Hizmetlerine Erişimi ve Sağlık Hakkı Dr. F. Deniz Mardin tarafından ve durumun sosyolojik boyutu Dr. Melih Elçin tarafından ele alındı. Akabinde Yunanistan, İtalya ve İspanya'daki durumlar aktarıldı. İki günlük konferansın son oturumu

gelecekte yapılabilecek çalışmalar ve uluslararası çalışmalarını organize etmek için bir iletişim ağı oluşturulması yönünde girişim başlatılması düşüncesi ile sonlandırıldı.

Hasta tutuklulara destek

Hasta tutuklu Tülin SOYHAN'ın dilekçesi değerlendirildi. Oda tarafından İstanbul Protokolü ekte sunularak Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görev yapan doktor ve olay hakkında bilgi istendi. Alternatif rapor hazırlandı ve İstanbul Tabip Odası Yönetim Kuruluna iletildi.

Tutuklu Fatih KÜÇÜK'ün sağlık durumu ile ilgili dilekçesi değerlendirildi.

Komisyon çalışmalarına katılanlar:

Komisyon sekreteri: Dr. Mehmet KAYA

Ahmet Demirel, Ahmet Kaya, Ali Tezel Erol, Ayten İnan, Bahar Tekin, Coşkun Canıvar, Çağla Demir, Duygu Fidan, Elif Kırteke, Ersin Baltacı, Faize Deniz Mardin, Fethi Bozçalı, Hakan Hekimoğlu, Hatıra Topaklı, İbrahim Fuat Akgül, İncilay Erdoğan, Kemal Özay, Lale Tırtıl, Mustafa Mesut Kaya, Sadık Çayan Mulamahmutoglu, Samet Mengüç, Sitare Sarıçam, Umit Ünüvar, Vahap Karabulut, Zuhul Uzunyayla